
Zarządzenie Nr 58/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 
z dnia 02 listopada 2017 r. 

w sprawie: powołania opiekuna praktyk. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 t.j. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1

Z dniem 02.11.2017 r. powołuję pana dra inż. Andrzeja Kometę na opiekuna praktyk zawodowych 
na kierunku „elektronika i telekomunikacja" na Zamiejscowym Wydziale Elektroniki, 
Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych w Mławie. 

§2

Opiekun praktyk zawodowych zostaje powołany na rok akademicki 2017/2018. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

F� E�� To R

drh�e� 
profesor nadzwyczajny 


